
Miejsce ogłoszenia:  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

- Rocznik:2014 

- Pozycja:3892 

- Data ogłoszenia: 4 lipca 2014 

 

Uchwała Nr XLII/307/2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 04 czerwca 2014 r. 

 

 

 

w sprawie : zmiany uchwały Nr XL/279/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 10 marca 2014 r. 

 

 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.594 ze zmianami) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 12 ze zmianami) 

 

Rada Miejska w Rakoniewicach uchwala co następuje : 

 

§ 1. 1. Zmianie ulega treść § 1 uchwały , który otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„Podwyższa się do 150 % kryterium dochodowe o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy  

o pomocy społecznej dla celów przyznawania pomocy w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób i rodzin wymienionych w uchwale Rady Ministrów  

z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu wspierania 

finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 

2014-2020.”  

 

2. Zmianie ulega tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie : 

„w sprawie : podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznawania 

pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub 

żywności dla osób objętych programem wieloletnim wspierania finansowego gmin w zakresie 

dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” na lata 2014-2020.” 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr XLII/307/2014 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 04 czerwca 2014r. 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XL/279/2014 Rady Miejskiej w Rakoniewicach  

z dnia 10 marca 2014r. 

 

Wojewoda Wielkopolski w komunikacie dla gmin „Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania” zwrócił uwagę na uchybienia w uchwałach dotyczących Programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania” i wyznaczył termin 30 czerwca 2014r. na podjęcie przez 

gminę, we własnym zakresie, działań mających na celu zmianę sprzecznych z prawem 

zapisów. 

Zmianie ulega częściowo treść § 1, gdzie zapis „dla celów przyznania pomocy  

w formie zasiłku celowego albo świadczenia rzeczowego w postaci posiłku lub produktów 

żywnościowych„ zastępuję się słowami: „dla celów przyznania pomocy w formie 

świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności” 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały uznaje się za zasadne.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

      


